2023 年 8 月 21 日信息科学与工程学院

党政联席会议通报

2023 年 8 月 21 日召开信息科学与工程学院党政联席会议，会议

审议并决定如下事项：

一、 布置主题教育专题民主生活会事宜。

二、 通过主题教育整改整治项目完成申报表。

三、 通过第 2 季度“三重一大”集体决策制度执行情况汇总表。

四、 通过学院宣传片。

五、 同意校际交流学生补助事宜。

六、 同意教师关于在职攻读学位的申请。

七、 审议教师申请香港优才计划长期签证事宜。

八、 审议彭显然学术规范相关情况。

九、 通报南沙研究院进展情况。

十、 通报军训等近期学生工作情况。

十一、 通报 2023 年度浙江省本科招生工作。

十二、 通报优秀本科生光电子暑期学校相关情况。

十三、 通报电子设计竞赛和光电设计竞赛分区决赛情况。

十四、 通报教育部第 5 期高校高层次人才研修班推荐事宜。

十五、 通报交叉二号楼地下车库改造相关情况。

十六、 通报上学期教师校外兼职情况。

十七、 讨论新进教师培训座谈会、学科发展座谈会安排。

十八、 讨论去香港招聘宣讲安排。

十九、 讨论去绵阳九院调研安排。

二十、 讨论“光子计划”工作组与面试安排。

二十一、 讨论学校文化校历（2023-2024 学年）征求意见稿。

二十二、 通报其它事宜。

复旦大学信息科学与工程学院

2023 年 8 月 25 日